
Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 1501 701 301 101 1301 1701 1101 901 501

HUCQUELIERS Grand Place 7H02
PREURES Mairie - Ecole 7H06
PREURES Rue d'Enquin N°15 7H07

ENQUIN-SUR-BAILLONS Calvaire 7H10
ENQUIN-SUR-BAILLONS Rue Principale N°16 7H11
ENQUIN-SUR-BAILLONS Rue Principale N°2 7H12

BEUSSENT Le Pont Terratu 7H13
BEUSSENT Les Erables 7H18
BEUSSENT Le Quesnoy 7H19
BEUSSENT Eglise 7H21

CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS L'Aublet 6H33
ERGNY Rue des Prés St-Jean 6H37
ERGNY Rue du Marais 6H38

AIX-EN-ERGNY Rue de l'Aa 6H39
RUMILLY R Vallée de l'Aa 6H42
RUMILLY Hameau Le Houvoy 6H44

VERCHOCQ Mairie - Ecole 6H47
VERCHOCQ Gournay 6H51

HERLY Rue de Verchocq 6H57
HERLY Mairie - Ecole 6H59
HERLY Rue de Fruges 7H00

AVESNES Rue de Maninghem 7H01
MANINGHEM Mairie - Ecole 7H07

SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Hénoville 7H12
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Mairie - Ecole 7H14
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Etreuille 7H15

QUILEN Place de la Mairie 7H18
BIMONT Remortier 7H22

BOUBERS-LES-HESMOND Chapelle 6H54
HESMOND Eglise 6H57
HESMOND Rue du Château 6H59

OFFIN Mairie - Ecole 7H01
LOISON-SUR-CREQUOISE Rue Principale 7H04
LOISON-SUR-CREQUOISE Calvaire 7H06

MARENLA Rue de St Denoeux 7H11
SAINT-DENOEUX Rue de Marenla 7H16
SAINT-DENOEUX Rue Principale 7H17

HUMBERT Rue St Denoeux N°5 7H21
HUMBERT Ecole 7H26
HUMBERT Rue Principale 7H28

SEMPY Place des Tilleuls 7H30
SEMPY Rue Principale 7H31

AIX-EN-ISSART Rue d'Hesdin 7H35
AIX-EN-ISSART Mairie - Ecole 7H36
AIX-EN-ISSART Rue Principale 7H37

MARANT Mairie 7H38
MARANT Rue Le Maraiteau 7H39
MOURIEZ Calvaire 7H00
MOURIEZ Ecole 7H02
MOURIEZ Rue Principale 7H05
LABROYE Eglise 6H45

RAYE-SUR-AUTHIE Ecole 6H52
TORTEFONTAINE Rue d'Hesdin 7H07
TORTEFONTAINE Abbaye Dommartin 7H08

Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.
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Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

*Jours de circulation - L à V : Lundi à Vendredi.  
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TORTEFONTAINE Le Molinel 7H10
DOURIEZ Rue du Molinel N°40 7H13

TORTEFONTAINE Saint Josse au Bois 7H06
DOURIEZ Rue du Moulinel N°4 7H15
DOURIEZ Rue de Saulchoy N°7 7H16
DOURIEZ Rue de Saulchoy N°56 7H17

SAINT-REMY-AU-BOIS Mairie 7H12
BEAURAINVILLE Place de la Liberté 6H33
BEAURAINVILLE Rue du 21 mai 1940 6H31

CAMPAGNE-LES-HESDIN Place Victor Morel 6H27
GOUY-SAINT-ANDRE Mairie 6H21
GOUY-SAINT-ANDRE Eglise 6H20

SAULCHOY La Place 7H17
SAULCHOY R d'Hebecourt N°150 7H19
SAULCHOY Rue d'Hebecourt 7H20

MAINTENAY Bois Colart 7H22
MAINTENAY Val d'Authie - Abri 7H24
MAINTENAY Rue du Val d'Authie 7H26

ROUSSENT Rue de La Chapelle 7H27
BUIRE-LE-SEC Mairie - Ecole

BUIRE-LE-SEC Rond Point du 8 Mai

BUIRE-LE-SEC Rue de Riquefosse

ROUSSENT Place 7H25
BOISJEAN R Gr Bois Huré N°38 7H31
BOISJEAN Mairie 7H33
BOISJEAN Rue de la Mairie N°1 7H34

MARLES-SUR-CANCHE Mairie 7H40
MARLES-SUR-CANCHE Le Petit Marles 7H41

REGNAUVILLE Ecole - Eglise

REGNAUVILLE Grand Rue N°1 7H00
REGNAUVILLE Grand Rue N°20 7H01

GUIGNY Rue de Dompierre 7H04
CAPELLE-LES-HESDIN Mairie 7H07

BREVILLERS Eglise 7H11
SAINTE-AUSTREBERTHE Rue d'Abbeville 7H17

MARCONNE Av des Résidences 7H19
HESDIN Charles de Gaulle 7H23

CAVRON-SAINT-MARTIN Ecole 6H56
CAVRON-SAINT-MARTIN Rue Principale 6H57

WAMBERCOURT Rue de Sains 6H59
WAMBERCOURT Mairie 7H01

LA LOGE Ecole 7H06
HUBY-SAINT-LEU Petit St Leu 7H15

ECUIRES Collège du Bras d'Or 7H42 7H38 7H38 7H42 7H51
MONTREUIL Place de la Gare 7H50 7H42 7H42 7H47 8H00

*Jours de circulation - L à V : Lundi à Vendredi.  
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03 21 09 01 52
(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale
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Numéro de course 1501 701 301 101 1301 1701 1101 901 501
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Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. L à V Mer. LM-JV L à V LM-JV Mer. L à V LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV Mer. Mer.

Numéro de course 202 402 1802 1401 802 602 2402 2002 401 2801 1201 201 601 603 2001 801 2601 2401 1801 1803 2403

MONTREUIL Place de la Gare 13H10 13H10 13H20 13H25 13H55 17H50 17H50 18H00 18H00 18H00 18H00 18H01
ECUIRES Collège du Bras d'Or 13H15 17H05

HUBY-SAINT-LEU Petit St Leu 13H36 18H43 18H36
LA LOGE Ecole 13H44 18H51 18H47

WAMBERCOURT Mairie 13H51 18H58 18H54
WAMBERCOURT Rue de Sains 13H50 18H56 18H52

CAVRON-SAINT-MARTIN Rue Principale 13H53 18H59 18H55
CAVRON-SAINT-MARTIN Ecole 13H54 19H00 18H57

HESDIN Charles de Gaulle 14H26 18H30
MARCONNE Av des Résidences 14H27 18H32

SAINTE-AUSTREBERTHE Rue d'Abbeville 14H29 18H34
BREVILLERS Eglise 14H34 18H38

CAPELLE-LES-HESDIN Mairie 14H36 18H41
GUIGNY Rue de Dompierre 14H39 18H44

REGNAUVILLE Grand Rue N°20 14H42 18H48
REGNAUVILLE Grand Rue N°1

REGNAUVILLE Ecole - Eglise 14H43 18H49
MARLES-SUR-CANCHE Le Petit Marles 13H30 14H04 17H15 18H13 18H09
MARLES-SUR-CANCHE Mairie 14H06 17H17 18H15 18H10

BOISJEAN Rue de la Mairie N°1 13H42 18H01 17H30 18H10
BOISJEAN Mairie 13H43 18H02 17H32 18H11
BOISJEAN R Gr Bois Huré N°38 13H45 18H03 17H34 18H12

ROUSSENT Place 13H49 18H06 17H38 18H16
BUIRE-LE-SEC Rue de Riquefosse 18H20
BUIRE-LE-SEC Rond Point du 8 Mai 18H21
BUIRE-LE-SEC Mairie - Ecole 18H23

ROUSSENT Rue de La Chapelle 13H43 18H08 17H41 18H17
MAINTENAY Rue du Val d'Authie 13H46 18H10 18H19
MAINTENAY Val d'Authie - Abri 13H47 18H11 18H20
MAINTENAY Bois Colart 13H48 18H12 18H21

SAULCHOY Rue d'Hebecourt 13H50 18H15 18H23
SAULCHOY R d'Hebecourt N°150 13H51 18H16 18H24
SAULCHOY La Place 13H51 18H24 18H16

GOUY-SAINT-ANDRE Eglise

GOUY-SAINT-ANDRE Mairie

CAMPAGNE-LES-HESDIN Place Victor Morel

BEAURAINVILLE Rue du 21 mai 1940

BEAURAINVILLE Place de la Liberté

SAINT-REMY-AU-BOIS Mairie 13H56 18H28 18H20
DOURIEZ Rue de Saulchoy N°56 13H53 18H18 18H26
DOURIEZ Rue de Saulchoy N°7 13H54 18H19 18H27
DOURIEZ Rue du Moulinel N°4 13H55 18H20 18H28

TORTEFONTAINE Saint Josse au Bois 14H00 18H32 18H24
DOURIEZ Rue du Molinel N°40 13H57 18H21 18H29

TORTEFONTAINE Le Molinel 13H59 18H24 18H32
TORTEFONTAINE Abbaye Dommartin 14H01 18H25 18H33
TORTEFONTAINE Rue d'Hesdin 14H02 18H27 18H35

RAYE-SUR-AUTHIE Ecole 14H12 18H44 18H36
LABROYE Eglise 14H17 18H49 18H41
MOURIEZ Rue Principale 14H04 18H29 18H37
MOURIEZ Ecole 14H05 18H30 18H38
MOURIEZ Calvaire 14H06 18H31 18H39
MARANT Rue Le Maraiteau 14H07 18H16 18H11
MARANT Mairie 14H09 18H18 18H12

Ligne Directe - Périmètre 3
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la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.
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AIX-EN-ISSART Rue Principale 14H11 18H19 18H13
AIX-EN-ISSART Mairie - Ecole 14H13 18H20 18H14
AIX-EN-ISSART Rue d'Hesdin 14H14 18H21 18H15

SEMPY Rue Principale 14H19 18H24 18H17
SEMPY Place des Tilleuls 14H20 18H25 18H18

HUMBERT Rue Principale 14H22 18H27 18H20
HUMBERT Ecole 14H23 18H28 18H21
HUMBERT Rue St Denoeux N°5 14H26 18H33 18H25

SAINT-DENOEUX Rue Principale 14H30 18H38 18H29
SAINT-DENOEUX Rue de Marenla 14H31 18H39 18H30

MARENLA Rue de St Denoeux 14H35 18H43 18H34
LOISON-SUR-CREQUOISE Calvaire 14H39 18H46 18H39
LOISON-SUR-CREQUOISE Rue Principale 14H40 18H47 18H40

OFFIN Mairie - Ecole 14H42 18H48 18H42
HESMOND Rue du Château 14H44 18H50 18H43
HESMOND Eglise 14H45 18H51 18H44

BOUBERS-LES-HESMOND Chapelle 14H49 18H54 18H46
BIMONT Remortier 13H24 18H04
QUILEN Place de la Mairie 13H27 18H07

SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Etreuille 13H29 18H10
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Mairie - Ecole 13H31 18H11
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Hénoville 13H33 18H13

MANINGHEM Mairie - Ecole 13H38 18H18
AVESNES Rue de Maninghem 13H42 18H22

HERLY Rue de Fruges 13H43 18H23
HERLY Mairie - Ecole 13H44 18H24

HERLY Rue de Verchocq 13H46 18H26
VERCHOCQ Gournay 13H52 18H32
VERCHOCQ Mairie - Ecole 13H56 18H36

RUMILLY Hameau Le Houvoy 13H59 18H39
RUMILLY R Vallée de l'Aa 14H01 18H41

AIX-EN-ERGNY Rue de l'Aa 14H03 18H43
ERGNY Rue du Marais 14H04 18H44
ERGNY Rue des Prés St-Jean 14H05 18H45

CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS L'Aublet 14H10 18H50
BEUSSENT Eglise 13H28 18H21
BEUSSENT Le Quesnoy 13H29 18H22
BEUSSENT Les Erables 13H30 18H23
BEUSSENT Le Pont Terratu 13H33 18H26

ENQUIN-SUR-BAILLONS Rue Principale N°2 13H34 18H28
ENQUIN-SUR-BAILLONS Rue Principale N°16 13H35 18H29
ENQUIN-SUR-BAILLONS Calvaire 13H36 18H31

PREURES Rue d'Enquin N°15 13H37 18H32
PREURES Mairie - Ecole 13H38 18H33

HUCQUELIERS Grand Place
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(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

*Jours de circulation - L à V : Lundi à Vendredi / Mer. : Mercredi / LM-JV : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.  
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